
ÜDY4 (YURTİÇİ EŞYA TAŞIMACILIĞI)  

1- BaĢvuru sahibinin ÜDY4 yeterlilik belgesi isteğini belirten bir dilekçe 

2- Tecrübe sahibinin görev yaptığı firmalardan yönetim kurulu baĢkanı, yönetim kurulu 

üyesi, genel müdür gibi konumlarda 25 Şubat 2006 'dan önce 5 sene görev yapmıĢ 

olması gerekir.  

3- Tecrübe sahibi olduğu belirtilen döneme ait sigorta veya bağ-kur dökümü.  

4- Halen çalıĢtığı veya daha önce çalıĢmıĢ olduğu Ģirkete ait olan YURTĠÇĠ EġYA 

TAġIMACILIĞI yaptığını gösteren, baĢvuru sahibinin ünvanını ve / veya temsil ve ilzama 

yetkili olduğunu gösteren 25 Şubat 2006 tarihi itibariyle en az 5 yıllık döneme ait ticaret 

sicil gazetelerinin onaylı örneği,  

5- Sınırlı sorumlu firmalarda görev yapan üst düzey yetkilinin 25 Şubat 2006 'dan önce 

tecrübesi olduğunu gösteren onaylı ticaret sicil gazetelerini göndermelidir.(Kaç yıl yetkili 

kılındığını gösteren gazeteler) 

6- Nüfus cüzdanı veya ehliyet fotokopisi(TC Kimlik Numarası belirtilecek)  

7- 2 adet fotoğraf (FOTOĞRAF BOYUTU:4,5 x 6 cm ) 

 

 

ODY4 (YURTİÇİ EŞYA TAŞIMACILIĞI)  

1- BaĢvuru sahibinin ODY4 mesleki yeterlilik belgesi isteğini belirten bir dilekçe  

2- Tecrübe sahibi olduğunu belgelemek amacıyla çalıĢmakta olduğu veya daha önce 

çalıĢtığı yurtiçi eĢya taĢımacılığı yapan firmalardan alacağı ve baĢvuru sahibinin bu 

firmalarda müdür / idareci, Ģef,uzman, operasyon yöneticisi, operatör vb. ünvanlarla 

görev yaptığını belirten, çalıĢma süresi / sürelerinin yer aldığı firma belgesi. Bu yazıda 

belirtilecek çalıĢma sürelerinin toplamı 25 Şubat 2006 tarihinden önce en az 3 yıl 

olacaktır.  

3- Firma belgesinde firmada yetkili olan kiĢinin imzası olmalı ve bu kiĢiye ait imza sirküleri 

olmalıdır.  

4- Tecrübe sahibi olduğu belirtilen döneme ait sigorta veya bağ-kur dökümü.  

5- Halen çalıĢtığı veya daha önce çalıĢmıĢ olduğunuz Ģirkete ait ticaret sicil gazetesinin 

onaylı örneği,  

6-Nüfus cüzdanı veya ehliyet fotokopisi(TC Kimlik Numarası belirtilecek)  

7- 2 adet fotoğraf (FOTOĞRAF BOYUTU:4,5 x 6 cm )  

 


